JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA Quarta-feira, 31 de agosto de 2022 ⋅ Ano 2022 ⋅ Edição nº 1405 Extraordinária Pág. 5

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta

Resolução correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - Este Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Orlândia, dia 24 de agosto de 2022.

Murilo Santiago Spadini - Presidente

Resolução nº 05,
De 24 de agosto de 2022

“Concede, ao Sr. Cleber Nogueira

Pagliotto, a Medalha de Honra

ao Mérito Desportivo, criada pela

Resolução nº 02/2016”, como forma

de reconhecimento pela relevância dos

serviços prestados em prol do esporte

no Município de Orlândia”.

Murilo Santiago Spadini, Presidente da Câmara Municipal

de Orlândia, faço saber que a Câmara aprovou e eu promulgo

a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedida, ao Sr. Cleber Nogueira Pagliotto,

a Medalha de Honra ao Mérito Desportivo, criada pela

relevância dos serviços prestados em prol do esporte no

Município de Orlândia.

Art. 2º - A entrega do referida Medalha será feita em

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta

Resolução correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - Este Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Orlândia, dia 24 de agosto de 2022.

Murilo Santiago Spadini - Presidente

Resolução nº 06,
De 24 de agosto de 2022

“Concede, ao Sr. Ricardo de Freitas, a

Medalha de Honra ao Mérito Desportivo,

criada pela Resolução nº 02/2016”,

como forma de reconhecimento pela

relevância dos serviços prestados

em prol do esporte no Município de

Orlândia”.

Murilo Santiago Spadini, Presidente da Câmara Municipal

de Orlândia, faço saber que a Câmara aprovou e eu promulgo

a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedida, ao Sr. Ricardo de Freitas,

a Medalha de Honra ao Mérito Desportivo, criada pela

relevância dos serviços prestados em prol do esporte no

Município de Orlândia.

Art. 2º - A entrega do referida Medalha será feita em

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta

Resolução correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - Este Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Orlândia, dia 24 de agosto de 2022.

Murilo Santiago Spadini - Presidente

Concursos Públicos/Processos Seletivos

CONCURSO PÚBLICO N°01/2022
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

(CARGO PROCURADOR JURÍDICO).

A Câmara Municipal de Orlândia, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Portaria n.º 01/2022 e

a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

DIVULGAM:

• o resultado dos recursos interpostos a nota da prova

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS A

NOTA DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL

RECURSO NOME INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

BETINA PEREIRA RABELO
Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

BRUNO DA SILVA SALVADOR
Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

MARCIO RODRIGO GALEGO 20524110
Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

MARCOS WILLIAN ARAUJO

DA SILVA
20717474

Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE FONTES

SILVEIRA
21011745

Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

THALES DE OLIVEIRA

CARDOSO BOAVENTURA
21488347

Procurador

Jurídico
INDEFERIDO

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL (CARGO DE

PROCURADOR JURÍDICO)

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO N FINAL C AMPLA

ADEMIR APARECIDO

FIGUEIREDO JUNIOR
21785740 483232415 1

WOLNEY RIDLEY TUPAN

HERCULANO
174,000 2

MARCOS WILLIAN ARAUJO

DA SILVA
20717474 172,500 3

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA Quarta-feira, 31 de agosto de 2022 ⋅ Ano 2022 ⋅ Edição nº 1405 Extraordinária Pág. 6

BRUNO DA SILVA

SALVADOR
171,000 4

LEONOR PEREIRA

RABELO
21721335 5

NOEMI PEREIRA PINHEIRO

JOSE RENATO

RODRIGUES ARAUJO
7

BETINA PEREIRA RABELO 143,500 8

ALINE DANIELE BARBOSA

ANDRADE
20530544 142,500

NICOLAS NEGRI PEREIRA 140,500 10

GUILHERME DE OLIVEIRA

FALEIROS
138,500 11

SEBASTIAO HENRIQUE

QUIRINO
332070013 137,000 12

MARCIO RODRIGO

GALEGO
20524110 13

WILSON ANTONIO DE

OLIVEIRA MENDONCA
133,750 14

RICARDO ALEXANDRE DE

MOURA COSTA
20573324 M  8.417.815 130,500 15

ICARO CHRISTIAN

GHESSO
130,500

SARAH CAROLINE

MARTINS FAZANO
128,000 17

ADILSON TERLONE 127,500 18

DAYANE CRISTINA

QUARESMIN

PEDRO HENRIQUE

FONTES SILVEIRA
21011745 125,500 20

MELIANE SILVA CANDEIAS 125,250 21

BRUNA PIO DO BEM 123,750 22

MARIA FERNANDA

PENEDO
477512410 123,500 23

LETICIA DE BRITO GOMES 21027730 120,500 24

OTAVIO DA COSTA

BORGES
25

BRENDA LORRANA

FRANCO

THALES DE OLIVEIRA

CARDOSO BOAVENTURA
21488347 118,000 27

LUCAS WICHER MARIN 112,000 28

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é

expedido o presente Edital.

Orlândia, 31 de Agosto de 2022.

MURILO SANTIAGO SPADINI

Presidente da Câmara Municipal de Orlândia